Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

04 декабря 2019 года № 326 -П
г. Бийск

О проведении тематической проверки
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2»

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана
работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»
на 2019 год, утвержденного приказом от 09.01.2019 г. № 03 - П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 09.12.2019 г. тематическую проверку деятельности МБОУ «Первомайская
средняя общеобразовательная школа № 2» по темам: «Соответствие качества подготовки
обучающихся по основным образовательным программам начального общего, основного
общего, среднего общего образования требованиям федерального компонента
государственного образовательного стандарта основного общего, среднего общего
образования, федеральных государственных образовательных стандартов начального общего,
основного общего образования», «О соблюдении законодательства РФ в части исполнения
№ 120-ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», «Соблюдение трудового законодательства и ведение кадровой
документации в краевом государственном учреждении», «Соблюдение трудового
законодательства в рамках внедрения «эффективного контракта», «Соответствие структуры и
содержания официального сайта образовательной организации в сети «Интернет»
предъявляемым требованиям».

2. Специалистам комитета Карюшиной П.В., Карташовой Ю.С., Николаевой Т.Н..
Землянской Н.Ф., Воронцовой А.А. обеспечить организацию и проведение тематической
проверки.

3. Привлечь к тематической проверке заместителя директора по учебно-воспитательной
работе МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Дудину Н.К.

4. Директору МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2»
Машанскому Е.А. подготовить пакет необходимых документов в соответствии с
инструкциями.

5. Членам комиссии предоставить справки по результатам проверки 16.12.2019 г.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя по

информационно-методической работе П.В. Карюшину.

Председатель комитета Н.А. Машанская